
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 16. 09.2013 г. М 15/78
«Об утверждении стоимости проездных
билетов на 2014 год»

В целях оказания социальной поддержки одаренным детям из многодетных
малообеспеченных семей, получающих дополнительное образование в
образовательных организациях, не представленных в ЗАТО г. Радужный, в
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 — ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО
город Радужный от № , руководствуясь ст. 25 Устава
ЗАТО г.Радужный, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В решение Совета народных депутатов от 16.09.2013 г. № 15/78 «Об
утверждении стоимости проездных билетов на 2014 год» внести следующие
изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции.
«Установить стоимость месячных проездных билетов для проезда на

автобусах маршрута № 115 «г. Радужный — г. Владимир»:
1.1. Обучающимся образовательных организаций общего (начальное,

основное и среднее) и профессионального (среднее профессиональное и высшее)
образования, очной формы обучения, проживающим на территории г. Радужный:

- на 2014 год — 740 рублей.

Месячные проездные билеты, указанные. в п.1.1., реализуются гражданам при
предъявлении документа, удостоверяющего их право на льготный проезд, а также
при предъявлении документа, удостоверяющего их личность, и предоставляют

право на льготный проезд в период с 01 января по 30 июня и с 01 сентября по 31
декабря 2014 года.

1.2. Обучающимся из многодетных малообеспеченных семей в
образовательных организациях, реализующих дополнительные

общеобразовательные программы, не представленные в муниципальных
образовательных учреждениях дополнительного образования детей, расположенных
на территории ЗАТО г. Радужный:



- на 2014 год — в размере 8 % от стоимости месячного проездного билета,
рассчитанного в соответствии с Приложением № 1.

Месячные проездные билеты, указанные в п.1.2., реализуются при
предъявлении законными представителями обучающихся документа,
удостоверяющего их личность, а также в соответствии со списком, утвержденным

заместителем главы администрации города по экономике и социальным вопросам, и

предоставляют право на льготный проезд в период с 01 января по 30 июня и с 01
сентября по 31 декабря 2014 года.»

1.2. В пункте 2 слова «2895 тыс. руб.» заменить словами «2938,056 тыс. руб.».
2. Изложить Приложение к решению Совета народных депутатов ЗАТО

г. Радужный от 1б.09.2013 г. № 15/78 «Об утверждении стоимости проездных
билетов на 2014 год» в новой редакции согласно Приложению № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-информ».

Глава города


